
: H3 Enschede Holding B.V. Cs

: C/01/14/558 F

:

: mr. M.M. Verhoeven

: mr. F. Kolkman

: 1 t/m 23

:

A. 
Subtotaal incl. 

BTW Mutaties Totalen

I

Bank

Subtotaal I -€                -€                -€                           

II

Software 16.500,00€      16.500,00€                

Inventaris 45.000,00€      45.000,00€                

Rechten pandhouder 10.419,54-€      10.419,54-€                

Subtotaal II 51.080,46€      -€                51.080,46€                

III

Prae faillissement 7.806,07€        7.806,07€                  

Rechten van derden

Subtotaal III 7.806,07€        -€                7.806,07€                  

IV

Afrekening borg brandstofpas 429,60€           429,60€                     

Rente 176,99€           176,99€                     

Boedelbijdrage inzake verstrekken stukken 1.180,74€        1.180,74€                  

Ontvangst gastouderbureau 1.800,00€        1.800,00€                  

Afrekening buurtouders 2.626,79€        2.626,79€                  

Schikking P3 Transfer B.V. 25.000,00€      25.000,00€                

Intra Data inzake continueren dienstverlening 1.061,09€        1.061,09€                  

Kolibri inzake continueren dienstverlening 501,50€           501,50€                     

Tence inzake continueren dienstverlening 203,68€           203,68€                     

TIP inzake continueren dienstverlening 377,92€           377,92€                     

Please inzake continueren dienstverlening 1.378,54€        1.378,54€                  

Betaling Delta Lloyd 2.370,25€        2.370,25€                  

Afrekening borg Post.NL 770,42€           770,42€                     

Restitutie verzekeringpremies 9.099,55€        9.099,55€                  

Restitutie energie 500,00€           500,00€                     

Restitutie RAB Rijssen 48,40€             48,40€                       

Subtotaal IV 47.525,47€      -€                47.525,47€                

Totaal A 106.412,00€    -€                106.412,00€              

B. 
Subtotaal incl. 

BTW Mutaties Totalen

Voorschot salaris curator 88.330,00€      88.330,00€                

Nota RAB Rijssen inz. brandverzekering 423,50€           423,50€                     

Nota ICT dienstverlening Soepel IT 654,91€           654,91€                     

Nota's Hestronic inz ICT-diensten 1.115,39€        1.115,39€                  

Nota Han Automatisering 211,75€           211,75€                     

Nota Fiberring 90,75€             90,75€                       

Nota Evo Switch 758,59€           758,59€                     

Nota Troostwijk inz. taxatie 3.630,00€        3.630,00€                  

Nota MetroPlus inzake ICT-dienstem 2.420,00€        2.420,00€                  

Nota's div. ICT-diensten 2.647,59€        2.647,59€                  

Essent waarborgsom 500,00€           500,00€                     

Nota's energie Essent 2.508,90€        2.508,90€                  

Nota's Enexis inzake energie 1.232,05€        1.232,05€                  

Nota Kamer van Koophandel 132,00€           132,00€                     

Nota's opslag en transport 1.180,74€        1.180,74€                  

Opbrengsten verkopen

Debiteuren

Overige baten

REEDS BETAALDE KOSTEN/ 

BOEDELKOSTEN

Curator

Verslagnummers

Datum verslag 20 juli 2021

BATEN

Aangetroffen middelen

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Faillissement

Faillissementsnummer

Datum uitspraak faillissement 16 juli 2014

Rechter-commissaris



Griffierecht 575,83€           575,83€                     

Totaal B 106.412,00€    -€                106.412,00€              

C. 

Subtotaal A 106.412,00€    -€                106.412,00€              

Subtotaal B 106.412,00-€    -€                106.412,00-€              

SALDO BOEDELREKENING -€                           

Almelo, 20 juli 2021

mr. F. Kolkman,

curator.

THANS NOG BESCHIKBAAR


